' ; C a5r-)1 A,  la)

`)-
°)-

0'3
><Q(v

• P

4"tocot.yotO

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFICIO N. 11/2024  GAB

RESPOSTA A CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA 44/2024

PROTOCOLADO SOB 0 N° 198/2024

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES

Dois Córregos, 02 de maio de 2024.

AO SR. JOÃO LUÍS  VICTOR

Trata-se de solicitação de informações, tendo como pauta o nome Sr.

João Bandicioli.

Insta esclarecer à Vossa Senhoria, que a denominação João Bandicioli foi

concedida ao centro de Atendimento Especializado, localizado na Av. Helcy Bueno Faulin e não

ao centro de idoso, conforme feito menção na solicitação.

Ademais, o projeto é de autoria da Vereadora  Mara  Silvia Valdo, onde foi

votado e aprovado por unanimidade, ou seja, por todos os vereadores, na 16g sessão ordinária

da primeira sessão legislativa da décima oitava legislatura, realizada no dia 25 de outubro de

2021.

Segue em anexo o Projeto de Lei, a Lei Ordinária e a Ata da sessão.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital

VINICIUS DE OLIVEIRA por VINICIUS DE OLIVEIRA

GONCALVES:3873947 GONCALVES:38739477819

7819 Dados: 2024.05.03 09:0205

VINICIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
PRESIDENTE

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

Sessão Legislativa

18' Legislatura

	Page 1